
LOP Bergen og Omland - medlemmer i kommunale ELDRERÅD FOR 2023-2027   

Kommune Status E-post 

Bjørnafjorden Willy Jan Lønne, leder 
Vara: Berit Rokne 

willyjan42@gmail.com 
Beritrokne@gmail.com  

Bergen  Nils Mæhle, leder 
Vara: Aud Toppe Christiansen 

Nils.mahle@outlook.com 
Aud.toppe@yahoo-no 

Samnanger Brynjulv Hernes brhernes@gmail.com  
Stord Rune Jørgensen 

Vara: Kjellbjørg Lunde 
Berjahaugen@gmail.com  
kjellbjorg.lunde@gmail.com  

Øygarden Johnny Eide 
Vara: Eli Bergsvik 

eidejohnny@gmail.com  
ebergsvik@gmail.com  

Askøy Arnhild Christiansen 
vara: Helge Utkilen 

arnhi-ch@online.no  
utkilen51@gmail.com  

Vestland f k Kjellbjørg Lunde 
vara: Åge Rosnes 

Kjellbjorg.lunde@gmail.com  
aarosnes@online.no  
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